
Stichting Duurzame Landbouw en Energie in Kameroen

Financieel jaarverslag boekjaar 2018 SDLEK

Staat van Inkomsten en uitgaven

Inkomsten Uitgaven

Rente 0,02€              Seegers ICT BV 50,46€               
Bankkosten 108,00€             
Kosten overboeking Kameroen 21,50€               

verlies 179,94€          
179,96€          179,96€             

 Balans per 31-12-2018

Aktiva Passiva

Beleggingsrekening 6.532,30€       Eigen vermogen Stichting 21.585,64€        
Rekening courant 393,91€          Te corrigeren foute overboeking 19,57€               
Krediet Honore 1.025,00€       
Krediet Cyrille Tagne 4.500,00€       
Krediet artimisia 500,00€          
Krediet Vision des Femmes 8.654,00€       

21.605,21€     21.605,21€        

rekening 473728028
datum boek saldo oud saldo nieuw datum rent boeking omschrijving

2018-01-29 208,3 199,3 2018-01-29 -9 kosten ABN
2018-02-19 199,3 9199,3 2018-02-19 9000 Van andere SDLEK rekening
2018-02-19 9199,3 545,3 2018-02-19 -8654 Lening VISION DE FEMMES HAKO NGUETTI LOAN CYBER CAFEE 
2018-02-19 545,3 523,8 2018-02-19 -21,5 Kosten overboeking Kameroen 
2018-02-28 523,8 514,8 2018-02-28 -9 kosten ABN
2018-03-28 514,8 505,8 2018-03-28 -9 kosten ABN
2018-04-26 505,8 496,8 2018-04-26 -9 kosten ABN
2018-05-22 496,8 487,8 2018-05-22 -9 kosten ABN
2018-06-06 487,8 437,34 2018-06-06 -50,46 Seegers ICT BV Hosting kameroen.net  01 juni 2018 tot en met 31 mei 2019 
2018-06-20 437,34 428,34 2018-06-20 -9 kosten ABN
2018-07-20 428,34 419,34 2018-07-20 -9 kosten ABN
2018-08-20 419,34 410,34 2018-08-20 -9 kosten ABN
2018-08-31 410,34 410,33 2018-08-31 -0,01 NS GROEP IZ NS REIZIGERS 
2018-09-11 410,33 429,91 2018-09-11 19,58 foute overboeking NS tgv AJ te Raa 
2018-09-18 429,91 420,91 2018-09-18 -9 kosten ABN
2018-10-17 420,91 411,91 2018-10-17 -9 kosten ABN
2018-11-19 411,91 402,91 2018-11-19 -9 kosten ABN
2018-12-18 402,91 393,91 2018-12-18 -9 kosten ABN

rekening 520914414
2018-02-19 15532,28 6532,28 2018-02-19 -9000 Van andere SDLEK rekening
2019-01-01 6532,28 6532,3 2018-12-31 0,02 Creditrente 


